
Przetargi

Przetargi

 XML  
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na wynajem lokalu użytkowego

Burmistrz Miasta i Gminy Lesko
ogłasza

ustny nieograniczony przetarg na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy mieszczącego się w biurowcu
przy ulicy Plac Pułaskiego 1 w Lesku z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.

Data wpłaty wadium:
2020-12-29 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Lesko
Wytworzył Kaczmarska Jolanta 2020-12-16 11:58:00
Publikujący Dawid Dziedzicki 2020-12-16 13:22:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. 2020-12-16_klauzula_informacyjna 401.74 Kb

2. 2020-12-16_ogloszenie 835.16 Kb

3. 2020-12-16_regulamin_przetargu 197.44 Kb

4. 2020-12-16_wzor_umowy 225.30 Kb

Rejestr zmian

http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-375-1503&amp;printXML=true
http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11370-MjAyMC0xMi0xNl9rbGF1enVsYV9pbmZvcm1hY3lqbmEucGRm
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11371-MjAyMC0xMi0xNl9vZ2xvc3plbmllLnBkZg==" onclick="
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11372-MjAyMC0xMi0xNl9yZWd1bGFtaW5fcHJ6ZXRhcmd1LnBkZg==" onclick="
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11373-MjAyMC0xMi0xNl93em9yX3Vtb3d5LnBkZg==" onclick="
http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-375-1502

